PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2023
	№
	4037

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального района
от 14.11.2022 № 3279:

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6 Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2023
	5990,0
	-
	215,0
	-
	6205,0

	2024
	-
	-
	240,0
	-
	240,0

	2025
	-
	-
	260,0
	-
	260,0

	ВСЕГО
	5990,0
	-
	715,0
	-
	6705,0
	»;

1.2. В разделе «IV. Мероприятия программы «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2023-2025 годы»:

1.2.1. Дополнить таблицу строкой 1.9 в прилагаемой редакции.
1.2.2. Заменить в графе 7 строки «Всего» цифры «415,0» на «6205,0».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.12.2023 № 4037

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реа-лизации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной подпрог-раммы)
	Источник финансиро-вания
	Объём финансирования по годам (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.9.
	Организация обустройства мест массового отдыха населения на природных территориях, расположенных в границах Боровичского муниципального района
	отдел туризма и общественных проектов,

комитет культуры (МБУК «Межпосе-ленческое культурно-библиотечное объединение»)
	в течение 2023-2025 годов
	1.1-1.3
	областной бюджет
	5790,0

».